
LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 30 JUNI 2023

UAPB KOMISI PEMILIHAN UMUM:  076

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_kel_satker

06/09/23 9:48 AM
1

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

KPU  KOTA PADANG PANJANG:  656230UAKPB

06/09/23 6:00 AMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 1,303 395,500,000 0 0 0 0 1,303 395,500,000
20101 TANAH PERSIL - 1,303 395,500,000 0 0 0 0 1,303 395,500,000

132111 Peralatan dan Mesin 182 1,801,780,576 0 0 0 0 182 1,801,780,576
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 8 691,925,000 0 0 0 0 8 691,925,000
30401 ALAT PENGOLAHAN - 1 2,435,000 0 0 0 0 1 2,435,000
30501 ALAT KANTOR - 23 88,169,570 0 0 0 0 23 88,169,570
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 58 224,483,460 0 0 0 0 58 224,483,460
30601 ALAT STUDIO - 17 64,091,606 0 0 0 0 17 64,091,606
30602 ALAT KOMUNIKASI - 1 8,250,000 0 0 0 0 1 8,250,000
30603 PERALATAN PEMANCAR - 2 25,400,000 0 0 0 0 2 25,400,000
31001 KOMPUTER UNIT - 25 368,414,345 0 0 0 0 25 368,414,345
31002 PERALATAN KOMPUTER - 42 275,789,818 0 0 0 0 42 275,789,818
31503 ALAT SAR - 1 11,800,000 0 0 0 0 1 11,800,000
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN - 3 38,094,902 0 0 0 0 3 38,094,902
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN - 1 2,926,875 0 0 0 0 1 2,926,875

133111 Gedung dan Bangunan 3 815,096,000 0 0 0 0 3 815,096,000
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 3 815,096,000 0 0 0 0 3 815,096,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 84 761,223,460 0 0 0 0 84 761,223,460
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 2 160,321,500 0 0 0 0 2 160,321,500
30501 ALAT KANTOR - 1 450,000 0 0 0 0 1 450,000
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 1 1,300,000 0 0 0 0 1 1,300,000
30601 ALAT STUDIO - 17 57,768,458 0 0 0 0 17 57,768,458
30603 PERALATAN PEMANCAR - 3 43,835,000 0 0 0 0 3 43,835,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 3 36,600,000 0 0 0 0 3 36,600,000
31001 KOMPUTER UNIT - 29 338,999,534 0 0 0 0 29 338,999,534
31002 PERALATAN KOMPUTER - 28 121,948,968 0 0 0 0 28 121,948,968

3,773,600,036 0 0 3,773,600,036TOTAL



Penanggung Jawab UAKPB

Agustian, S.Kom

Sekretaris

197708042008111001

Padang Panjang, 30 Juni 2023



LAPORAN POSISI BARANG MILIK NEGARA DI NERACA
POSISI PER TANGGAL 30 JUNI 2023

TAHUN ANGGARAN  2023

Kode Lap

Tgl.Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_neraca_face_satker

06/09/23 9:43 AM
1

KOMISI PEMILIHAN UMUM:  076UAPB
KPU  KOTA PADANG PANJANG:  656230UAKPB

:Tgl.Data 06/09/23 6:00 AM

AKUN NERACA

KODE URAIAN

JUMLAH

1 2 3
20,000Barang Konsumsi117111

395,500,000Tanah131111

1,801,780,576Peralatan dan Mesin132111

815,096,000Gedung dan Bangunan133111

(1,583,285,676)Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111

(73,884,312)Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211

761,223,460Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan166112

(761,223,460)Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam169122

J U M L A H 1,355,226,588
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